MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PORTARIA Nº 060, DE 30 DE JUNHO DE 2009

COORDENADOR PBIC – LNCC

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA , no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 407, de 29 de junho de 2006, do
Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia, publicada no DOU de 30/06/2006,

RESOLVE:

 Designar RENATO PORTUGAL , Pesquisador Associado 3, para ser o
Coordenador das bolsas PBIC -  Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
Científica do LNCC.

PEDRO LEITE DA SILVA DIAS